
夏季休業のご案内 

2021年７月 2日 

マトリックスサイエンス株式会社 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、弊社は以下の期間を夏季休業とさせていただきます。 

 

 2021年 8月 10日(火) ～ 8月 13日(金) 

※2021年 8月 16日(月)より、通常通り営業いたします。 

  

 

休業期間中もメールにてご連絡頂く事は可能ですが、基本的に電話・メールなどの対応が  

できません。折り返しのご連絡は 16日(月)以降となりますので何卒ご了承ください。 

 

 

 

以上 


